
 
U NIVERSID ADE D O ESTA DO D O PAR Á    Travessa Enéas Pinheiro, 2626 – Bairro: Marco – CEP: 66095-100 

 

     

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA 

 
 

Portaria Nº 84/2021 – GAB/CCNT, de 10 de junho de 2021.  

 
 

ASSUNTO: Designação de Servidores 

 

A Diretora do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia da Universidade do 

Estado do Pará, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são 
conferidas: 

 

RESOLVE  

 

Art.1º – DESIGNAR os servidores abaixo nominados para comporem a Comissão 

Eleitoral que irá Planejar, Coordenar, Elaborar, Executar e Supervisionar o 

Processo Eleitoral para Escolha do Colegiado do Curso de Tecnologia de 

Alimentos do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia.   

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a contar do dia 10 de junho de 2021. 

 

PRESIDENTE: 

Tonye Gil Matos Waughon 

MEMBROS: 

Diego Aires da Silva 

Nívia Silva Freire 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
Belém, 10 de junho de 2021. 

 
 

Prof.ª Eliane de Castro Coutinho 
Diretora do CCNT 

 

 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
1
6
/
0
6
/
2
0
2
1
 
0
7
:
5
7
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
7
7
1
7
5
C
6
3
5
D
E
B
4
6
9
F
.
C
C
6
C
B
9
E
1
E
8
D
F
F
C
0
0
.
E
B
E
1
E
0
C
3
7
E
7
A
E
D
A
0
.
5
7
5
B
8
0
0
A
C
5
F
3
D
7
D
6
 

 Nº do Protocolo: 2021/618741  Anexo/Sequencial: 2 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 93F9B46.B098.5A0.8BEDC5AD82D91FEB57 


